
 
UCHWAŁA NR V/19/2011 

RADY GMINY W DOBRONIU 
z dnia 24 lutego 2011 r. 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Dobroń 

 na rok 2011 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241, Dz. U.   2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz 146, Nr 106, 
poz. 675, Nr 40, poz. 230) oraz art. 164, art. 211, art. 212, art. 214 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 
r., Nr 157, poz. 1240; z 2010 r., Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 
poz. 835, Nr 152, poz. 1020 ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. –  przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. nr 157, poz.1241, Dz.U.  Nr 219 poz. 1706, Dz. U. z 
2010r. Nr 108, poz. 685, Nr 152,poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 96, poz. 
620, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578) -  Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:  
 
 
          § 1. Wprowadzić zmiany  w wydatkach Uchwały  Budżetowej Gminy 

Dobroń na  2011 rok zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

         § 2.   Wprowadzić zmiany  w dochodach Uchwały  Budżetowej 

Gminy Dobroń na  2011 rok zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 10 do Uchwały Budżetowej 

Gminy Dobroń na 2011 r. – „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Dobroń w roku 2011” – zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



         § 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 11 do Uchwały Budżetowej 

Gminy Dobroń na 2011 r. – „ Plan wydatków na programy i projekty 

realizowane ze środków pochodzących Funduszy Strukturalnych i 

Funduszu Spójności” -  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§  5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

 

§  6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  §  7.  Uchwała podlega ogłoszeniu 



                                                                                                        Załącznik nr 1  
                                                                                                                                                          do Uchwały nr V/19/2011 
                                                                                                                                                          Rady Gminy w Dobroniu 
                                                                                                                                                          z dnia 24 lutego 2011 roku 

 
ZMIANY W WYDATKACH BUD ŻETU GMINY DOBRO Ń NA 2011 ROK 

 
1. WYDATKI  BIE ŻĄCE  

 
 
 
 

Realizowane w drodze umów lub porozumień pomiędzy jst. 
 
 
Grupa: Dotacje 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Treść 

 
Zmniejszyć 

 
Zwiększyć 

801  OŚWIATA - 10 000,00 
 80146 Doskonalenie i dokształcanie 

nauczycieli 
- 10 000,00 

  Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Powiatu Pabianickiego z 
przeznaczeniem na realizację zadania 
– zatrudnienie doradcy metodycznego 
nauczania zintegrowanego w 
Powiatowym Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli i Doradztwa 
Metodycznego w Pabianicach 
 

 
- 

 
10 000,00 

OGÓŁEM:  - 10 000,00 
 
 
 

 
2. WYDATKI  BIE ŻĄCE – zadania własne 
 

Grupa: Zadania statutowe 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

Zmniejszyć 
 

Zwiększyć 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 - 

 75023 Urzędy gmin 5 000,00 - 
801  OŚWIATA 10 000,00 - 

 80146 Doskonalenie i dokształcanie 
nauczycieli 

10 000,00 - 

OGÓŁEM:  15 000,00 - 
 
 
 
 

  

 



3. WYDATKI  BIE ŻĄCE – zadania własne 
 

Grupa: Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

Zmniejszyć 
 

Zwiększyć 
853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
 

- 48 933,00 

 85395 Pozostała działalność 
 

- 48 933,00 

OGÓŁEM: 
 

- 48 933,00 

4. WYDATKI  BIE ŻĄCE – zadania własne 
 

Grupa: Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

Treść 
 

Zmniejszyć 
 

Zwiększyć 
752  OBRONA NARODOWA - 5 000,00 

 75295 Pozostała działalność - 5 000,00 
  

*Wypłata świadczenia pieniężnego 
rekompensującego utracone wynagrodzenie 
ze stosunku pracy lub stosunku służbowego 
albo dochód z prowadzonej działalności 
gospodarczej, które żołnierz rezerwy mógłby 
uzyskać w okresie odbywania ćwiczeń 
wojskowych. 

-  
 

5 000,00 

OGÓŁEM:  - 5 000,00 
 
 

                                       
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
        

                                                                                                               Załącznik nr 2  
                                                                                                                                                                     do  Uchwały  Nr V/19/2011 
                                                                                                                                                                     Rady Gminy w Dobroniu  
                                                                                                                                                                     z dnia 24 lutego 2011 r.                                                               

                                                                                                               
                                                  

 
 

 
ZMIANY W DOCHODACH BUD ŻETU GMINY DOBRO Ń NA 2011 ROK 

 
1. WYDATKI  BIE ŻĄCE  

  
 

Grupa:  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA RAELIZACJ Ę ZADAŃ FINANSOWNYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT 2 I 3 

 
 

Dział 
 

Rozdział/ 
paragraf 

 
Treść 

 
Zwiększyć 

 
853 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 933,00 

 85395 Pozostała działalność 48 933,00 
 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

41 593,05 

 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

7 339,95 

  *  Środki z POKL współ. z  EFS na zadanie: „Krok naprzód 
podniesienie kwalifikacji zawodowych” 

48 933,00 

OGÓŁEM:  48 933,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                              Załącznik nr 3   
                                                                                                                                                                              do Uchwały Nr V/19/2011 
                                                                                                                                                                              Rady Gminy w Dobroniu 
                                                                                                                                                                              z dnia 24 lutego 2011 roku 

                                                                                                                                           ZAŁĄCZNIK NR 10                                                                                                            
  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  
GMINY DOBRO Ń W ROKU 2011  

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
750 -75020 

 
 
 
 
 

754 -75412 
 
 
 

801 - 80104 
 
 
 
801 - 80146 
 
 
 
 
 
 
 

851 - 85195 
 
 

921 - 92120 
 
 
 
 
 
 

926 - 92605 

Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
specjalnego z drabiną mechaniczną o 
wysokości ratowniczej 37 m dla KPPSP w 
Pabianicach 
 
Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
wydatki rzeczowe ochotniczych straży 
pożarnych z terenu gminy    
 
Dotacje celowe na pokrycie kosztów 
pobytu dzieci  w przedszkolach 
niepublicznych poza terenem Gminy 
 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Pabianickiego z przeznaczeniem 
na realizację zadania – zatrudnienie 
doradcy metodycznego nauczania 
zintegrowanego w Powiatowym Ośrodku 
Doskonalenia Nauczycieli i Doradztwa 
Metodycznego w Pabianicach 
 
Dotacja celowa dla SPGOZ w Dobroniu na 
realizację programów zdrowotnych 
 
Dofinansowanie renowacji rokokowego 
feretronu z XVIII w. z obrozami 
Przemienienia Pańskiego i Św. Walentego 
oraz dwóch ław bocznych i balustrady na 
chórze w zabytkowym Kościele pw. św. 
Wojciecha w Dobroniu 
 
Dotacja celowa dla klubów sportowych na 
realizację zadań w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

20 000,00 
 
 
 
 
 
- 

 
 
 

99 000,00 
 
 
 

10 000,00 
 
 
 
 
 
 
 

30 000,00 
 

 
- 

 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 

20  000,00 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

15 000,00 
 
 
 
 
 
 

117 000,00 
 

 
OGÓŁEM:  159 000,00 152 000,00 



                                                                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik nr 4   
                                                                                                                                                  do Uchwały Nr V/19/2011 
                                                                                                                                                  Rady Gminy w Dobroniu 
                                                                                                                                                  z dnia  24 lutego 2011 r.     
 
 
                                                                                                                                 ZAŁ ĄCZNIK NR 11 
 

 
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych  

i Funduszu Spójności 
 
 

L.p. 

Nazwa projektu Dział Rozdział 

Jednostka 
odpowiedzia

lna za 
realizację 
projektu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w zł. 

w tym 2010 rok  
2011 rok 

Ze środków 
budżetu Unii 
Europejskiej 
 

Ze 
środków 
krajowych 

Ze środków 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Ze środków 
krajowych 

Ze środków 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Ze środków 
krajowych 

 
1. 

 
„Rewitalizacja parku 
gminnego w Dobroniu” – 
w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” 
objętego PROW na lata 
2007-2013 
 

 
020 

 
02095 

 
Gmina 
Dobroń 

 
2010 r.-
2011 r. 

 
496 146,84 

 
372 110,13 

 
124 036,71 

 

 
157 323 ,65 

 
52 441,22 

 
214 786,48 

 
71 595,49 

 
2. 

 

„Krok naprzód – 
podniesienie 
kwalifikacji 
zawodowych” 

 
853 

 
85395 

 
Gmina 
Dobroń 

 
2011r. 

 

 
48 933,00 

 
41 593,05 

 
7 339,95 

 
- 

 
- 

 
41 593,05 

 
7 339,95 

  
RAZEM 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
545 079,84 

 
413 703,18 

 
131 376,66 

 

 
157 323 ,65 

 
52 441,22 

 
256 379,53 

 
78 935,44 

 
 


